陸前高田商工会地域共通商品券　換金申請書

令和　　年　　月　　日

陸前高田商工会　　御中

　　　　事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
次のとおり申請いたします。
	1 商品券枚数
	枚

	2 金額
	円
	① ×1,000円

	3 換金手数料
	円
	② × ３％

	4 振込金額
	円
	② － ③

	商工会
処理欄
	振込年月日
	担当者印

令和　　年　　月　　日

陸前高田商工会地域共通商品券　換金受領書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　御中
陸前高田商工会
会　長　　伊　東　　孝　　㊞
登録番号　T3402705000207

次のとおり受領いたしました。
	①　商品券枚数
	枚

	②　金額
	円
	① ×1,000円
	消費税率　　　10　％

	③　換金手数料
	円
	② × ３％
	消費税額　　　　　円

	④　振込金額
	円
	② － ③

　　　※金額を訂正したものは無効といたします。
	振込日

	／

【振込日】
　　　　●　１日～１５日までの受付分　　　　その月の２５日振込
　　　　●１６日～　末日までの受付分　　　　翌月の　１０日振込
　　　（但し、振込日に金融機関が休業日の場合は、その翌営業日となります）